关于公示北京交通大学第六届
大学生物理实验竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理实验竞赛组委会主办、理学院承办的北京交通大学第六届大学生物理实验竞赛已经圆满结束。全校共有124名同学组成68个参赛队报名参赛，经大赛评审专家组的评审和组委会的审定，共评选出35个参赛队获奖，其中一等奖7项、二等奖12项、三等奖16项。现将评审结果予以公示。获奖名单详见附件。

公示时间为2013年12月2日至12月6日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第六届大学生物理实验竞赛获奖名单

                  北京交通大学

                    大学生物理实验竞赛组委会

                   （教务处代章）

                 2013年12月2日

附件：
北京交通大学第六届大学生物理实验竞赛获奖名单
一等奖（7项）
	序号
	题目
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	题目二 霍尔元件
	杨野
	11272103
	理学院

	李劭坤
	12291144
	电气

	2
	题目二 霍尔元件
	刘京昭
	11274084
	电信

	李浩楠
	11274079
	运输

	3
	题目三 物理小制作
	吴学超
	12274023
	理学院

	王坚凯
	12274018
	理学院

	4
	题目四 论文
	王东
	12274079
	理学院

	5
	题目四 论文
	寇晋华
	11272089
	理学院

	杨野
	11272103
	理学院

	6
	题目一 机械摆
	游启麟
	11274063
	理学院

	王天奇
	11274026
	理学院

	7
	题目一 机械摆
	孙传昊
	12274078
	理学院

	徐子轩
	11223082
	电信

二等奖（12项）
	序号
	题目
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	题目二 霍尔元件
	蒲霖
	11274091
	电信

	曹伟
	11274004
	电信

	2
	题目二 霍尔元件
	王勤龙
	11274054
	电信

	3
	题目二 霍尔元件
	佘强
	11274108
	电信

	时学鹏
	11274095
	电信

	4
	题目三 物理小制作
	王天奇
	11274026
	电信

	游启麟
	11274063
	电信

	5
	题目三 物理小制作
	许文中
	12291229
	电气

	史苏平
	12291150
	电气

	6
	题目三 物理小制作
	张天宇
	11291130
	电气

	李超
	12251098
	运输

	7
	题目三 物理小制作
	程玉琴
	12281030
	计算机

	8
	题目四 论文
	周林
	10273030
	理学院

	王搏尘
	12272043
	理学院

	9
	题目四 论文
	姚洪宝
	11242120
	理学院

	张凯
	12274027
	理学院

	10
	题目一 机械摆
	章银苹
	12212027
	电信

	方黄城
	12231210
	土建

	11
	题目一 机械摆
	李永康
	11274080
	电信

	李志
	11214066
	电信

	12
	题目一 机械摆
	洪泽祺
	11291009
	电气

	杨森
	11291028
	电气

三等奖（16项）
	序号
	题目
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	题目二 霍尔元件
	李焱琪
	11274018
	电气

	黄锴
	10284031
	计算机

	2
	题目二 霍尔元件
	田宇琪
	11211067
	电信

	刘昱点
	11211064
	电信

	3
	题目二 霍尔元件
	高贵利
	12221009
	电信

	许旦杰
	12223056
	机电

	4
	题目二 霍尔元件
	关翔天
	12292032
	电气

	陈丁鸿
	12291203
	电气

	5
	题目二 霍尔元件
	钟方威
	12211023
	电信

	罗景
	12274102
	理学院

	6
	题目二 霍尔元件
	马翔宇
	12291039
	电气

	王喆
	12292017
	电气

	7
	题目二 霍尔元件
	赵晨曦
	12223086
	电信

	李勃慧
	12213040
	电信

	8
	题目三 物理小制作
	刘扬
	12291184
	电气

	胡若男
	12291213
	电气

	9
	题目三 物理小制作
	张明
	11292060
	电气

	10
	题目三 物理小制作
	张仁琳
	12272078
	电信

	彭玮婷
	12272068
	理学院

	11
	题目四 论文
	要世乾
	11274029
	理学院

	12
	题目一 机械摆
	邓乐来
	12251064
	理学院

	13
	题目一 机械摆
	蔡子超
	12272059
	理学院

	杨静南
	12272076
	理学院

	14
	题目一 机械摆
	吴可
	11212076
	电信

	谢刚
	11213053
	电信

	15
	题目一 机械摆
	赵望
	12221091
	运输

	崔浩泊
	12221006
	运输

	16
	题目一 机械摆
	周璐
	12272028
	理学院

	张睿文
	12272027
	理学院